
 

 

Sista lördagen varje månad kl. 12.00 - 13.00 

Cykelmanifestation för klimatet 

Välkommen att manifestera för klimatet på Stora 

Torg i Halmstad. Vi cyklar runt i konvoj i City eller 

står på torget under en timme. Vi gör detta för 

varandra och för framtiden.  

Arr: Klimatnätverket Södra Halland  

Kontakt: Ingrid Bergelin, 073 – 054 15 64,  

ingrid.bergelin@telia.com  

 

Torsdag 20 mars kl. 18.30  

Årsmöte med föredrag om de stora rovdjuren 

som finns i Halland  

Se inbjudan enligt ovanstående. Obs! föranmälan 

gäller till årsmöte. Föreningen bjuder på fika. 

Föranmälan till: Isak Domeji Hilliges,  

073 - 832 42 22, isakhilliges@msn.com  

 

Lördag 12 april kl. 09.30 - 15.30 

Länsstämma i Falkenberg 

Hallands Naturskyddsförenings årliga länsstämma 

arrangeras i år av Falkenbergskretsen. Länsstämma 

under förmiddagen på Hotell Västerhavet (som 

också står för förtäring) och exkursion vid Herting-

forsen på eftermiddagen. Länsförbundet bjuder på 

lunch och fika. Alla medlemmar är välkomna.  

Samåkning från Circle K vid Arenahallen kl. 08.30. 

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33,  

bo.t.hansson@netatonce.net 

 

Söndag 20 april kl. 09.45 - 14.00 Torekovs Hamn 

Påskvandring på Hallands Väderö 

Karl Lundström, disputerad biolog och forskare vid 

SLU, leder vandringen och berättar om sin forsk-

ning om sälar och skarvar. Ta gärna med egen fika. 

Kostnad – Var och en betalar sin egen båtresa. 

Läs mer om Väderötrafiken och boka biljett: 

https://www.vaderotrafiken.se.  

Arrangör: Bjäre Naturskyddsförening. 

Kontakt: Eva Werner, tel. 070 – 282 98 04. 

 

Onsdag 23 april kl. 17.30 - 20.00 

Strandstädning på Östra Stranden i Halmstad 

Tillsammans med Klimatnätverket Södra Halland 

och Håll Sverige Rent och Kattegatts Kustvattenråd 

städar vi stranden från skräp. Vi utgår från stran-

den vid handikappbadet vid Gröningen på Östra 

Stranden och samlar upp så mycket skräp vi hinner 

med. Alla barn får ett diplom. Ta gärna med egen 

fika. Samarr. med Havsnätverket Laholmsbukten. 

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33, 

bo.t.hansson@netatonce.net 

 

Lördag 26 april kl. 11.00 - 15.00 Högskolehallen  

Klädbytardagen  

Rensa garderoben och byt ut dina plagg! Ta med 

max tio hela och rena klädesplagg, skor, väskor 

eller accessoarer och byt ut dem mot tio nya. Ett  

miljövänligt och klimatsmart sätt att uppdatera sin 

garderob. Inlämning 11.00 - 13.00, uthämtning 

14.00 - 15.00. För mer information se hemsidan, 

Facebook eller kontakta Helena Björklund,  

helbjo74@outlook.com 

 

Lördag 10 maj kl. 10.00 - 13.00 Stadsbondgården  

Familjedag vid Stadsbondgården 

Kom och upplev naturen kring Fylleån. Det finns  

Program vår – sommar 2025  

Alla är välkomna! 

Gilla Halmstads naturskyddsförening på facebook och följ oss på instagram under namnet halmstadsnatur 

Välkomna till en härlig vår och sommar med Halmstads Naturskyddsförening!  

Aktiviteter med      symbolen 

passar hela familjen! 

Jag vill bjuda in alla medlemmar till årsmöte 

den 20 mars, kl. 18.30, på Strandgatan 20 i  

Immanuelkyrkans café. 

Länsstyrelsen i Hallands rovdjurshandläggare 

föreläser om hur situationen ser ut för de stora 

rovdjur som finns i Hal-

land. Dvs varg, lo och 

kungsörn. 

Glöm inte att besöka vår hemsida för mer eller 

ändrad information eller gilla oss på vår Fa-

cebooksida. 

www.halmstad.naturskyddsforeningen.se  



flera stationer med olika aktiviteter med intressant 

information för hela familjen. Naturskyddsför-

eningen leder håvning i vattnet nere vid Assarps-

bäcken, alla barn är välkomna att upptäcka vad 

som finns i vattnet. Gå på fisk- och utterspaning.  

Samarr. med Fylleåns Vattenråd och Halmstads 

kommun som bjuder på korvgrillning och fika vid 

Stadsbondgården. 

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33,  

bo.t.hansson@netatonce.net 

 

Lördag 17 maj kl. 08.00 Aleskogen 

Fågelsång i Aleskogen 

Kom och upplev fågelsång i unika Aleskogen. Vi 

vandrar runt och lyssnar på det rika fågellivet. 

Samling vid parkeringsplatsen till Alets idrotts-

plats. Samarrangemang med Halmstads ornitolo-

giska förening. 

Kontakt: Anders Olovsson, 073 – 063 42 60  

 

Tisdagen 20 maj kl. 17.00 Snöstorps Kyrka 

Försommarcykling på Banvallsleden - en cykel-

tur från Snöstorp till Björkelund  

Följ med på en cykeltur på Banvallsleden till Natur-

skyddsföreningens fastighet Björkelund. Vi cyklar 

förbi gårdsplanen och parkerar cyklarna strax in-

nan vindskyddet, där Ebba Werner och Nils-Olof 

Petersson möter upp. Vi vandrar en kvart på lätt-

gången stig, förbi spår av torpbebyggelse mot och 

en kort bit in i gammal naturskog,  Vi ser gamla 

grova träd av olika sorter och moss-och lavbe-

vuxen död ved som ger förutsättning för hög bio-

logisk mångfald. Vi får säkert också uppleva trevlig 

fågelsång i skogen. 

Samarr. med Cykelfrämjandet, Halmstads Kommun 

och Hallands Botaniska Förening. 

Kontakt: Claes-Roland Tagesson, 073 - 438 31 73,  

c.r.tagesson@telia.com  

 

Lördag 31 maj kl. 10.00 - 13.00 Trönninge 

Bekämpning av jättebalsamin vid Trönningeån 

Tillsammans ska vi bekämpa jättebalsamin längs 

med Trönningeån genom Trönninge samhälle.  

Vi tillhandahåller genomskinliga säckar att stoppa 

jättebalsamin i för vidare transport till förbrän-

ningsanläggning. Trönninge Samhällsförening bju-

der på korvgrillning vid tennisbanan efteråt.  

Samling vid Bjärbygårdens tennisbana. 

Samarr. med Hallands Botaniska Förening 

Kontakt: Lars-Erik Magnusson, 070 - 540 73 53 

 

Söndag 15 juni kl. 14.00 Särdal 

De vilda blommornas dag 

Vi gör en kortare vandring över heden, studerar 

våtmarken och bäckarna samt sandstranden på 

vägen tillbaka. Rundan är ca. en km lång. Fikar gör 

vi i anslutning till parkeringen efter vandringen.   

Samling vid P-platsen till höger strax före småbåts-

hamnen. Ta gärna med egen fika.  

Samarr. med Hallands Botaniska Förening. 

Kontakt: Lars-Erik Magnusson, 070 - 540 73 53  

 

Onsdag 18 juni kl. 18.30 Hagön, Östra Stranden 

Drömmen om en våtmark 

Följ med på en hedvandring i Hagöns naturreservat 

där en ny våtmark har anlagts. Kommunekolog 

Kristian Eno berättar om den nya våtmarken. Vi 

tittar även närmare på floran som finns i området. 

Samling på parkeringen vid Hagöns naturreservat. 

Medtag egen fika.   

Samarr. med Halmstads Kommun, Hallands Bota-

niska förening och Havsnätverket Laholmsbukten.  

Kontakt: Kristian Eno, 072 - 735 24 19  

Gilla Halmstads naturskyddsförening på facebook och följ oss på instagram under namnet halmstadsnatur 

Vad är Björkelund? 

Mellan Marbäck och Simlångsdalen, längs väg 25, 
pekar en gul och röd skylt in till Björkelund. Där 
finns en liten gård från tidigt 1900-tal där det bed-
revs jordbruk fram till 60-talet. Fastigheten på ca 30 
ha testamenterades till Naturskyddsföreningen och 
har sedan dess förvaltats för att gynna den biolo-
giska mångfalden. Här finns idag vandringsled, slåt-
teräng, faunadepåer, bihotell, hundratals fågelholkar, 
en mångfaldsträdgård och en återskapad ginsthed.  

Torsdagar kl. 09.00 udda veckor träffas Björkelund-
gruppen för att jobba med något projekt på gården.  

Björkelund nås med lätthet med cykel via Banvalls-
leden mellan Snöstorp och Simlångsdalen. Cykel-
leden passerar alldeles invid gården. 

Vill du vara med eller vill du veta mer? Kontakta 
Ebba Werner på tfn: 070 - 174 90 06. 


